«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                    ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422870, Б.Матак, Совет,ур, 11

	  [image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11

      ПРИКАЗ

              БОЕРЫК

«25» октября 2018г.                                                                            № 158 п.2
«Об итогах муниципального этапа  республиканского конкурса эссе и школьных проектов «Листая страницы истории школы»
В соответствии  с планом работ УО, в целях воспитания учащихся в духе патриотизма, уважения к своему Отечеству был проведен муниципальный  этап  республиканского конкурса эссе и школьных проектов «Листая страницы истории школы».

На основании материалов, представленных жюри  ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Признать победителем в номинации  социальный проект  и наградить Дипломом Управления образования I  степени
Зайдуллину Аделю, ученицу Чув.Бродской СОШ ( учитель Гатина Ф.Ф.)

2.Признать победителем в номинации  эссе и наградить Дипломом Управления образования I  степени

Шайхутдинову Эльвиру, ученицу Баз.Матакской СОШ (учитель Мизюкова Л.В.)

2. Признать призером и наградить Дипломом Управления образования II степени

Бокареву Д, ученицу Борискинской СОШ (учитель Свежова С.Н.)

3.Признать призером и наградить Дипломом Управления образования III степени

 Баканову Валерию, ученицу 8 класса Нижне-Качеевской ООШ (учитель Терентьева Е.Н.)
 Руководитель УО Алькеевского МР                            А.А. Савинов